داکتر سید عبدالله کاظم

«منار علم و جهل» نماد مبارزه علیه بنیادگرایی

از صفحات تاریخ ما

نویسنده: رها آرزو

دوشنبه، 30 سنبله 1394:

(عنوان فوق متن مقاله مستند و تاریخی است که روی تصادف نظرم را جلب کرد و نویسنده آن محترم "رها آرزو" بوده و بتاریخ 30 سنبله 1394 (21 سپتمبر 2015) در سایت "حزب همبستگی ملی افغانستان" به نشر رسیده است. با ملاحظه عکس ها و بعضی اسناد تاریخی و همچنان نکاتی مهمی که در باره تشابهی آن دوره با شرایط امروزی در این مقاله ذکر شده، خواستم مقاله را کاپی گرفته و البته پس از عیار کردن فورمات آن با فورمات این پورتال وزین آنرا عیناً اقتباس نمایم که امید است مورد علاقمندی دوستان مسائل تاریخی کشور قرار گیرد. بدینوسیله از سایت همبستگی ملی ناشر این مقاله ابراز امتنان میدارم. داکتر س.ع. کاظم)

در سال ۱۳۰۳ (۱۹۲۴) شماری از ملاها و روحانیون افراطی به تحریک انگلیس ها علیه دولت امان الله خان دست به تبلیغ زده مردم را به شورش واداشتند. آنان تمامی اصلاحات دوره امانی را خلاف دین اسلام خوانده، این شاه مترقی و وطن دوست

د پانو شمیره: له 1 تر 9

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي.